

East Area

Ilford Sports Club (Rear of Isaac Newton Academy), 3 Cricklefield Place, Ilford IG1 1FY

Date / Tithi	Time	Event	Dress code (Optional)
Saturday, 31 August	6:15pm - 10:15pm	Pratikraman (6:30pm) Bhakti, Aarti & Mangal Divo, Bidding for 3 swapnas, Garba*	Vine colour sari/Indian outfit
Sunday, 1 September	4:15pm - 10:15pm	Pakhi Pratikraman (4:30pm) Bhakti, Aarti & Mangal Divo, Bidding for 3 swapnas, Garba*	Bhareli sari/Indian outfit
Monday, 2 September	6:15pm - 10:15pm	Pratikraman (6:30pm) Bhakti, Aarti & Mangal Divo, Bidding for 3 swapnas, Garba*	Blue colour sari/Indian outfit
Tuesday 3 September	6:15pm - 10:15pm	Pratikraman (6:30pm) Bhakti, Aarti & Mangal Divo, Bidding for 2 swapnas, Children's Programme PARNA SHRIFAL PADHRAVANI BOLI Ceremony will take place on Mahavir Janma Kalyanak and the labharti Parivar can take parnu at their residence or in the hall (chargeable - one hour at hall rate).	Border sari/Indian outfit
Wednesday 4 September	6:15pm - 10:15pm	MAHAVIR JANMA KALYANAK Pratikraman (6:30pm) Bhakti, Bidding for 3 swapna's, Kalpasutra Vachan, Shrifal Padhravanu, Parnu Julavanu, Aarti & Mangal Divo	Bandari/Gharchoru sari/Indian outfit
Thursday, 5 September	6:15pm - 10:15pm	Pratikraman (6:30pm) Bhakti, Samuh Aarti & Mangal Divo, Garba* Bring your own Aarti thali - Two people per aarti thali	Orange/Cream sari/Indian outfit
Friday, 6 September	6:15pm - 10:15pm	Pratikraman (6:30pm) Tapasvi nu bahuman, Bhakti, Aarti & Mangal Divo, Garba*	Pink or Purple sari/Indian outfit
Saturday, 7 September	4:15pm - 10:15pm	Savantsari Pratikraman (4:30pm) (Katasana fee £3.00) Bhakti, Aarti & Mangal Divo, Chairperson's speech, Garba*	Green sari/Indian outfit

Sunday, 29 September	1:00pm - 6:00pm	Savantsari Bhojan at Oshwal Centre, Coopers Ln Rd, Northaw, Potters Bar EN6 4DG
----------------------	-----------------	---

Additional notes:

To help us avoid waste, please register for Savantsari bhojan by Sunday, 1 September

For the children's programme we welcome recitals of Bhavna, religious stories, songs, instruments. Please contact Nirmaben if you wish to participate.

*Depending on the time, we will make every effort to have Raas Garba after the Aarti & Mangal Divo where specified.

Members wishing to take the opportunity to give Prabhavna on any day during the festival, please contact any committee member.

During the Samuh Aarti, strictly max. 2 persons will be permitted to hold each Aarti thali and all other members must stand well behind.

Anyone wishing to donate towards the hall rental during our Paryushan festival, the costs are £201.25 per day.

Nakro: £25.25 for Samuh Aarti

Contact details for nakra and to sponsor Prabhavna: Narottambhai – 07930696232

ઈસ્ટ વિસ્તાર

ઈલફર્ડ સ્પોર્ટ્સ ક્લબ (આઇઝેક ન્યૂટન એકેડમી પાછળ), ૩ ક્રિકલફિલ્ડ પ્લેસ, ઈલફર્ડIG1 1FY

તારીખ	સમય	કાર્યક્રમ	ડ્રેસ કોડ
શનિવાર ૩૧ ઓગસ્ટ ૨૦૨૪ તેરસ	૬:૧૫pm - ૧૦:૧૫pm	પ્રતિક્રમણ (6:30pm) ભક્તિ, આરતી અને મંગલ દીવો ત્રણ સ્વપના ની બોલી, ગરબા*	વાઈન રંગ સાડી/ભારતીય પોશાક
રવિવાર ૧ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ચૌદસ	૪:૧૫pm - ૧૦:૧૫pm	પાખી પ્રતિક્રમણ (4:30pm) ભક્તિ, આરતી અને મંગલ દીવો ત્રણ સ્વપના ની બોલી, ગરબા*	ભરેલી સાડી/ભારતીય પોશાક
સોમવાર ૨ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ અમાસ	૬:૧૫pm - ૧૦:૧૫pm	પ્રતિક્રમણ (6:30pm) ભક્તિ, આરતી અને મંગલ દીવો ત્રણ સ્વપના ની બોલી, ગરબા*	વાઈન રંગ સાડી/ભારતીય પોશાક
મંગળવાર ૩ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ અમાસ	૬:૧૫pm - ૧૦:૧૫pm	પ્રતિક્રમણ (6:30pm) પારણા શ્રીફળ પધારવાનો નકરો સમારોહ મહાવીર જન્મ કલ્યાણક ના સમયે યોજાશે અને વાભાર્થી પરિવાર પારણું તેમના ઘરે લઈ જઈ શકે છે અથવા હોલમાં રાખી શકે છે (એક કલાકનો હોલનો ચાર્જ)	બોર્ડર સાડી/ભારતીય પોશાક
બુધવાર ૪ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ એકમ	૬:૧૫pm - ૧૦:૧૫pm	મહાવીર જન્મ કલ્યાણક પ્રતિક્રમણ (6:30pm) ભક્તિ, ત્રણ સ્વપના નો નકરો, કલ્પસૂત્ર વાંચન, શ્રીફળ પધારવાનું, પારણું ઝૂલવાનું, આરતી અને મંગલ દીવો, ગરબા*	બાંધણી/ઘરચોળું/ભારતીય પોશાક
ગુરુવાર ૫ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ બીજ	૬:૧૫pm - ૧૦:૧૫pm	પ્રતિક્રમણ (6:30pm) ભક્તિ, આરતી અને મંગલ દીવો, ગરબા* તમારી આરતી થાળી લાવો આરતી માટે બે લોકોને મંજૂરી છે	ઘરચોળું/ક્રીમ સાડી/ભારતીય પોશાક
શુક્રવાર ૬ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ત્રીજ	૬:૧૫pm - ૧૦:૧૫pm	પ્રતિક્રમણ (6:30pm) તપસ્વી નું બહુમાન, ભક્તિ, આરતી અને મંગલ દીવો, ગરબા*	ગુલાબી અથવા જાંબુડી સાડી/ભારતીય પોશાક
શનિવાર ૭ સપ્ટેમ્બર ૨૦૨૪ ચૌથ	૪:૧૫pm - ૧૦:૧૫pm	સંવત્સરી પ્રતિક્રમણ (4:30pm) (કટાસણ ફીસ £3.00) ભક્તિ, આરતી અને મંગલ દીવો, , ચેર પર્સન નું ભાષણ, ગરબા*	લીલી સાડી/ભારતીય પોશાક

રવિવાર ૨૯ સપ્ટેમ્બર	૧:૦૦pm-૬:૦૦pm	સંવત્સરી ભોજન: ઓસવાળ સેન્ટર, કુપરસલેન્ડ રોડ ,પોટર્સબાર EN6 4DG
------------------------	---------------	--

વધારાની નોંધો

બગાડ ટાળવા માટે અમારી મદદ કરવા કૃપા કરીને રવિવાર ૧ ઓક્ટોબર સુધીમાં ભોજન માટે નોંધણી કરો

બાળકોના કાર્યક્રમ માટે અમે ભાવના ના પાઠ, ધાર્મિક વાર્તાઓ, ગીતો, વાઘોના પ્રદર્શન નું સ્વાગત કરીએ છીએ. જો તમે ભાગ લેવા માંગતા હો તો અ નિરમા બેનનો સંપર્ક

*સમયના આધારે, અમે આરતી અને મંગલ દિવો પછી જ્યાં ઉલ્લેખિત હોય ત્યાં રાસ ગરબા કરાવવાનો તમામ પ્રયાસ કરીશું. ઉત્સવ દરમિયાન કોઈપણ દિવસે પ્રભાવના આપવાની તક લેવા ઈચ્છતા સભ્યો, કોઈપણ સમિતિના સભ્યનો સંપર્ક કરવા વિનંતી.

સમુહ આરતી દરમિયાન, પ્રત્યેક આરતી થાળી માટે ફક્ત ૨ વ્યક્તિઓને પરવાનગી આપવામાં આવશે અને અન્ય તમામ સભ્યોએ તેની પાછળ સારી રીતે ઊભા રહેવા વિનંતી

પર્યુષણ ઉત્સવ દરમિયાન હોલ ભાડામાં દાન આપવા ઈચ્છતા કોઈપણ વ્યક્તિનો ખર્ચ £201.00 પ્રતિ દિવસ છે.

નકરો: £25.25 સમુહ આરતી

નાકરા માટે અને પ્રભવનાને સ્પોન્સર કરવા માટે સંપર્ક વિગતો: નરોત્તમ ભાઈ - 09૯૩૦૬૯૬૨૩૨